158

九、中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2

020﹞46号）的规定， 本公司（联合体）参加 濮阳经济技术开发区食品安全委员会

办公室（单位名称）的 濮阳经济技术开发区食品安全委员会办公室2025年度食品

安全抽样检测项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承

接。

相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情

况如下：

1. 濮阳经济技术开发区食品安全委员会办公室2025年度食品安全抽样检测项

目（标的名称 ） ，属于 专业技术服务（采购文件中明确的所属行业）行业；承接企

业为 濮阳市中鼎检测技术有限公司 （企业名称），从业人员 59 人，营业收入为

1139.358万元，资产总额为 3664.6087 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企

业、微型企业）；

2. /（标的名称 ） ，属于 /（采购文件明确的所属行业）行业；承接企业为 /

（企业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，属

于 /（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为 同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（企业电子签章或加盖公章）：濮阳市中鼎检测技术有限公司

日期： 2025 年 6 月 4 日

说明：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的

新成立企业可不填报。

2、填写前请认真阅读《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部

联企业[2011]300 号）和《关于印发＜政府采购促进中小企业发展管理办法＞的通

知》 (财库﹝2020﹞46号)相关规定。

3、未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑。

159

中小企业证明文件

160

161

162

163

164

165

	一、声明书
	二、首次报价一览表
	（一）报价一览表

	三、服务方案
	（一）管理制度
	1.食品安全抽检检测制度
	2.抽样管理制度
	3.责任追究制度
	4.检验档案管理制度

	（二）检测技术实施方案
	1.服务方案
	2.成立专门项目组
	3.抽样管理制度
	4.检验实施细则
	5.结果专报机制
	6.客户回访
	6.档案管理机制
	7.应急处置机制

	（三）技术服务流程
	4.工作要点及难点及分析
	5.突发事件应对措施
	（1）引言
	（2）应急响应流程

	6.安全保障
	（1）食品检测技术实施方案

	（四）专项抽检品控措施
	4.3风险防范措施

	（五）全方位服务
	1.为采购人提供咨询
	2.食品安全风险评估

	3.合理化建议及对本次项目重视程度服务
	（六）质量控制
	（七）样品运输及贮存措施
	1.样品封样及运输要求
	（1）预包装食品
	（2）食用农产品
	豆类、生干坚果与籽类食品
	餐饮食品

	2.样品运输要求
	3.样品贮存

	（八）培训及数据分析
	1.培训服务要求
	2.数据分析服务要求

	四、资格声明函
	五、法定代表人身份证明书
	六、法定代表人授权委托书
	七、资质证明文件
	（一）营业执照
	（二）食用农产品农药残留、兽药残留等项目检验的相关资质认定（CATL）
	（三）中国计量认证（CMA）
	（四）“信用中国 ”、中国政府采购网信用记录
	（五）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定
	1.具有独立承担民事责任的能力
	2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
	3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料
	4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
	5.参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录
	6.具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料
	7.非联合体投标声明函
	8.具备与承检任务中检验项目和任务量相适应的检验检测能力，近三年未发生过重大食品检验事故
	9.在中华人民共和国境内具有固定且能够独立运行的实验场所，能够满足本项目要求的承检任务需要
	10.不存在投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位
	11.项目要求响应

	八、反商业贿赂承诺书
	九、中小企业声明函（服务）
	十、投标承诺书
	十一、仪器设备
	（一）供应商具备相关的检测设备
	1.HPLC（高效液相色谱仪）
	2.GC (气相色谱仪)
	3.AAS (原子吸收分光光度计)
	4.AFS（原子荧光分光光度计）
	5.紫外可见分光光度计
	6.微波消解仪
	7.旋转蒸发仪
	8.自动电位滴定仪
	9.GC/MS（气相色谱串联质谱联用仪）
	10.LC-MS（液相色谱串联质谱联用仪）
	11.ICP-MS(电感耦合等离子体质谱仪)
	12.生物安全柜

	（二）供应商自有专用抽样车辆
	1.专用抽样车6辆（带车载冰箱）
	2.车载冰箱5套
	3.具备与承担任务相适应的抽检过程温控记录设施

	（三）拥有与承检任务相适应的抽样设备≥10套
	1.平板电脑(P5)
	2.便携式打印机（Hp200）
	3.执法记录仪

	十二、业绩情况
	十三、拟投入团队
	十四、企业能力
	十五、投标人认为有必要附的其他材料
	（一）濮阳市政府采购供应商信用承诺函
	（二）服务承诺
	1.为采购人提供咨询承诺
	2.食品安全风险评估承诺
	3.更优质高效的检测服务承诺
	4.保证检验质量承诺
	5.坚守职业道德承诺
	6.不断创新能力承诺
	7.遵守国家和我省有关行业管理规定承诺
	8.监督考核承诺